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BR.0022.34.2024.AK 

 

Protokół Nr 23/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego w dniu 18 listopada 2024 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 1530 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 4, w związku 

z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Alicja Hoppen-

Anyszko, Ryszard Łotarewicz., Monika Wesołowska. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

• Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

• Pani Anita Molicka – Główny Specjalista w Zespole ds. Edukacji;  

• Pani Joanna Rybczyńska – Z-a Naczelnika Wydziału ORG;  

• Pani Anna Krajewska – Naczelnik Wydziału BR; 

 

  Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Program promocji Powiatu Świebodzińskiego /przedstawia Pani Joanna Rybczyńska/. 

2. Profilaktyka zdrowia w Powiacie Świebodzińskim / przedstawia Pani Anna Iwachów/. 

3. Stypendia dla nauczycieli i lekarzy /przedstawia Pan Ryszard Łotarewicz/. 

4. Prośba Dyrektora LO w Świebodzinie o pozwolenie na zatrudnienie od 1 stycznia 2025r.  osób 

sprzątających w I LO W Świebodzinie. / przedstawia Anita Molicka/. 

5. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty realizacji 

zadania publicznego /przedstawia Pani Joanna Rybczyńska/. 

6. Sprawy różne. 

Ad.1 

Pani Joanna Rybczyńska przedstawiała założenia do promocji powiatu na rok 2025. 

Współorganizacja i patronat:   

1. Grand Prix Powiatu Świebodzińskiego (biegowe)    

2. MOTOSERCE    

3. Ogólnopolski Festiwal Sygnalistów Myśliwskich w Łagowie  

4. Grand Prix Kół Wędkarskich Powiatu  

5. Współpraca z TV HORYZONT  

6. Festiwal 'Abyśmy byli jedno" 2 000 

Należy rozważyć:   

Dożynki, XXV - lecie Zawodów Drwali w Niedźwiedziu, wykonanie gadżetów promocyjnych, 

Święto Strażaka, Campowisko druga edycja, 80-lecie repatriacji. 

Należy zmodyfikować: priorytety i cele w konkursie dla organizacji pożytku publicznego oraz 

zasady patronatu Starosty. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.  

 

Ad.2  

Pani Anna Iwachów zapoznała Zarząd z rekomendacjami Agencji Oceny Technologii 

Medycznych i Taryfikacji w zakresie programów zdrowotnych realizowanych przez jednostki 
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samorządu terytorialnego. Promowane są programy w zakresie bólów kręgosłupa, nowotworów 

skóry oraz depresji dzieci i młodzieży. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.  

 

Ad.3 

Pan Ryszard Łotarewicz zwrócił uwagę na problemy związane z brakiem kadry nauczycielskiej 

oraz brakiem lekarzy rodzinnych. Przedstawił możliwości rozwiązania sytuacji poprzez 

ustanowienie stypendiów.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.  

 

Ad.4 

Pani Anita Molicka przedstawiła wniosek Dyrektora I LO w Świebodzinie. Zwróciła uwagę na 

koniecznością rozwiązania umowy z firmą sprzątającą i tym samym na zmianę sposobu 

zatrudnienia obsługi sprzątającej na umowę o pracę. 

Zarząd pozytywnie przychylił się do wniosku. 

 

Ad.5  

Pani Joanna Rybczyńska przedstawiała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej opiniującej oferty realizacji zadania publicznego  

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, , Alicja Hoppen-

Anyszko – za, Ryszard Łotarewicz – za, Monika Wesołowska - za) podjął uchwałę Nr 52/2024 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty realizacji zadania publicznego  

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 16:55. 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                            

Protokołowała: Anna Krajewska 

Naczelnik Wydziału 

Biura Rady i Zarządu Powiatu                                        Starosta 

  

          /-/  Zbigniew Szumski 
 

 

 


